ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 005/2022

EDITAL N.º 170/2022

Divulga o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 005/2022 – Edital nº 160/2022, para
contratação temporária de Médico Veterinário - 40h e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, divulga o

resultado preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2022, para a

contratação temporária de Médico Veterinário - 40h, conforme Edital nº 104/2022.

Abre-se o prazo recursal de um dia útil para interposição de recurso escrito contra a

classificação preliminar perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, a contar do dia subsequente

ao da publicação do presente edital, em conformidade com o item 8.1 do Edital de Abertura nº 160/2022.

Nº
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CRMV PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Luciano Missel Maieski 10.983/RS 60 6º
02 Marcelo Pinto Paim 09165/RS 100 1º
03 Daiane Elisa Wilsmann Szczepaniak 16361/RS 50 7º
04 Paulo Roberto Almeida Pereira 09461/RS 99 2º
05 Mariana da Cunha Duarte 14890/RS 75 4º
06 Angélica Freitas Vaz 19590/RS 15 10º
10 Pauline de Souza 16499/RS 10 11º
14 Silvia Adriana Mayer Lentz 13733/RS 81 3º
15 Julia Cavalli Ferri 18657/RS 21 9º
17 Potira Zambiasi Trindade da Cunha 10782/RS 001 12º
18 Marina Rodrigues Chaves 17747/RS 70 5º
19 Hugomar Elicker 18428/RS 37 8º

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 23 de agosto de 2022.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 005/2022
	EDITAL N.º 170/2022